МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  22.10.2014                                                     №  27
р.п.  Ишня

О выделении денежных средств из доходов бюджета сельского поселения Ишня на покупку квартир жителям сельского поселения Ишня, состоящим на очереди в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
В соответствии со ст. 40 Конституции Российской Федерации, п.6 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Денежные средства из доходов бюджета сельского поселения Ишня на покупку квартир жителям сельского поселения Ишня, состоящим на очереди в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий не предусматривать в бюджете поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

      сельского поселения Ишня                                                     А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н. С. Савельев